
Smet Patrick

 

 

 

Smolders Victor

De Grave Aaron

 

 

De Paep Jef

 

De Strooper Bart

 

Poppe Tibo

 

Putteman Nico

 

8012

 

 

 

8156

8140

 

 

8140

 

0053

 

8034

 

8033

 

R.T.C. ST. NIKL

 

 

 

TC SPARTA

T.C. BECKHAND

 

 

T.C. BECKHAND

 

TPC BORNEM

 

REINAERT-TEN

 

DROPSHOT BE

 

0566816

 

 

 

2018014

2033207

 

 

0742798

 

0595238

 

0746092

 

0086788
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Mampaey Joas

Bonten Victor

Ketels Dries

 

 

Jacobs Lucas

Vermassen Gilles

 

Casteleyn Jordi

De Clopper Brent

Verschooren Jeroen

 

Van Gasse Dries

 

Heirwegh Jens

 

8125

8154

8079

 

 

8145

8096

 

8106

8019

8154

 

8072

 

8065

 

T.C. DE ZILVER

DE VALLEI

T.H.C. INDIANA

 

 

TS KENTA

SPORTCENTRU

 

T.C. SOKS

K.A.V. DENDER

DE VALLEI

 

T.C. STEKENE

 

T.C. WACHTEB

 

0739974

2139847

0895033

 

 

2018954

0790919

 

2157057

0037598

0801439

 

0792762

 

0737093
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Smet Patrick

Bonten Victor

Smolders Victor

Jacobs Lucas

De Paep Jef

De Clopper Brent

Poppe Tibo

Putteman Nico

Mampaey Joas

Ketels Dries

De Grave Aaron

Vermassen Gilles

Casteleyn Jordi

Verschooren Jeroen

Van Gasse Dries

Heirwegh Jens

6/2 - 6/0

Mampaey Joas

De Grave Aaron

Casteleyn Jordi

Poppe Tibo

Ketels Dries

Vermassen Gilles

De Clopper Brent

Heirwegh Jens

6/2 - 3/6 - 6/1

6/2 - 6/1

6/2 - 6/2

6/0 - 6/2

6/3 - 6/1

6/1 - 6/0

7/5 - 6/2

6/2 - 6/1

1/
Club : 8096 SPORTCENTRUM JASMIJN  Wedstrijdleider : 0585963 Seghers Marc
Tornooi : 202180965 Tennis Tour - Enkel EN Ethias Tennis Tour Junior van 06/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : ENKEL HEREN 5 van 15 tot 30
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale WinnaarFinale

A

C

E

G

B

D

F

H
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